

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/raw-paleo-ultra-turkey-puppy-mini-sucha-karma-z-indykiem-dla-szczeniat-ras-malych-2kg-p-8187.html>



## RAW PALEO ULTRA TURKEY PUPPY MINI - sucha karma z indykiem dla szczeniąt ras małych 2kg

|            |                           |
|------------|---------------------------|
| Cena       | <b>99,90 zł</b>           |
| Dostępność | <b>Dostępność - 3 dni</b> |
| Producent  | <b>VET EXPERT</b>         |

### Opis produktu

Karma **Raw Paleo Ultra Mini Puppy Turkey** została stworzona jako pełnowartościowy pokarm dla rosnących psów (do 8. miesiąca życia) ras małych (poniżej 8 kg masy ciała). Formuła ta jest hipoalergiczna i oparta na jednym źródle białka zwierzęcego (indyk), co sprawia, że jest idealna dla psów z wrażliwym układem pokarmowym. Dodatkowo, zawiera specjalnie dobrany tłuszcz (tłuszcz indycki), który stanowi dopasowane źródło energii. Bez dodatku grochu i zbóż, ta receptura zawiera także olej z ogórecznika, który wspomaga zdrowie skóry i sierści, oraz probiotyk *Enterococcus faecium*, aby wspierać odpowiednie funkcjonowanie mikroflory jelitowej, trawienie oraz wchłanianie składników odżywczych.

#### Dlaczego **Raw Paleo Ultra Mini Puppy Turkey** :

- **OPRACOWANA NAUKOWO** - receptura stworzona przez doświadczonych lekarzy weterynarii i zwierzęcych dietetyków
- **ULTRA DOPASOWANA MONOPROTEINOWA** - jedno źródło białka zwierzęcego wraz z dopasowanym do niego tłuszczem
- **ULTRA BEZPIECZNA HYPOALERGICZNA** - formuła pozbawiona niebezpiecznych alergenów, oparta o wyselekcjonowane składniki
- **ULTRA WYSOKA ZAWARTOŚĆ MIĘSA** - 80g mięsa (w tym świeżego) oraz podrobów na 100g produktu
- **ULTRA PROSTY SKŁAD BEZ DODATKU GROCHU I ZBÓŻ** - krótki i prosty skład bazujący na super naturalnej recepturze
- **ULTRA DODATKI FUNKCJONALNE I SUPERFOODS** - probiotyk *Enterococcus faecium* oraz olej z ogórecznika

**Skład:** indyk 80 g/100 g (świeżo przygotowany indyk (48,5 g/100 g)\*, suszony indyk (25 g/100 g), tłuszcz z indyka (4,5 g/100 g), sos z mięsa z indyka (2 g/100 g), bataty, ziemniaki, świeżo przygotowana marchew (10 g/100 g), białko z ziemniaka, olej z łososia (3 g/100 g), drożdże, minerały, witaminy, suszone algi (0,3 g/100 g), fruktooligosacharydy (0,08 g/100g); mannanoligosacharydy (0,05 g/100 g), olej z ogórecznika *Borago officinalis* (0,015 g/100 g)

**Dodatki dietetyczne na kg:** Witaminy: witamina A (3a672a) 14423 IU, witamina D3 (3a671) 2000 IU, witamina E (3a700) 96 IU. Pierwiastki śladowe: cynk (jednowodny siarczan cynku, 3b605) 83 mg, żelazo (jednowodny siarczan żelaza (II), 3b103) 48 mg, mangan (jednowodny siarczan manganu, 3b503) 34 mg, miedź (pięciowodny siarczan miedzi (II), 3b405) 14 mg, jod (3b202, 3b201) 1,33 mg, selen (selenin sodu, 3b801) 0,29 mg. Stabilizatory flory jelitowej: *Enterococcus faecium* DSM 10663/NCIMB 10415 (4b1707) 1 000 000 000 CFU

**Składniki analityczne:** białko surowe 30%, tłuszcz surowy 14%, włókno surowe 3%, popiół surowy 9%, kwasy tłuszczowe omega-6 2,1%, kwasy tłuszczowe omega-3 0,9%, wapń 1,3%, fosfor 1,2%

**Energia:** 369kcal/100g.